【发布单位】厦门市人民政府
  【发布文号】厦府办〔2009〕154号
  【发布日期】2009-06-15
  【生效日期】2009-06-15
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】厦门市人民政府

厦门市人民政府办公厅关于成立

厦门城市职业学院人才培养工作

评建领导小组的通知

(厦府办〔2009〕154号)

  各区人民政府，市直各委、办、局：

  为做好迎接教育部对厦门城市职业学院进

行高等职业院校人才培养工作评估，加强对学

院迎评工作的领导，经市政府同意，决定成立

厦门城市职业学院人才培养工作评建领导小

组。现将领导小组组成人员名单通知如下：

  顾 问：潘懋元（厦门大学资深教授）

  组 长：詹沧洲（市委常委、副市长）

  副组长：赖 菡（市教育局局长）

      林守章（市教育局副局长）

      潘世平（厦门城市职业学院党委

书记）

  成 员：连维兴（市教育局高教处处长）

      刘德发（厦门城市职业学院党委

副书记、代院长）

      胡全军（厦门城市职业学院党委

副书记、副院长）

      温国庆（厦门城市职业学院党委

委员、副院长）

      高 荣（厦门城市职业学院副院

长）

      易 化（厦门城市职业学院党委